IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA          REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO,
Estado de São Paulo, através de seu Provedor, no uso de suas atribuições que são conferidas
pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do Instituto Nacional Especializado em
Pesquisa e Apoio aos Municípios - INEPAM, INFORMA que não houve inscritos deficientes,
DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Nº
001/2022 que serão realizadas no dia 17 de dezembro de 2022, conforme informações
abaixo:

1º Período

Prova dia 17/12/2022 – Fechamento dos portões as 13h00min

             Auxiliar de Farmácia
Auxiliar de Higiene Lavanderia

Copeiro
Cozinheiro
Enfermeiro

Farmacêutico
Recepcionista

Técnico de Enfermagem
Técnico de Imobilização Ortopédica

Local de prova:

- EMEF Madre Carmelita, localizada na Rua Professor Lauro Costa, nº 61, Vila Coronel Victor
Meirelles, Santa Rita do Passa Quatro/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local da
prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido para o
seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados
impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 09 de dezembro de 2022.

BRUNO DOMINGOS DINARDI
Provedor

Local/Sala 1º Período - EMEF Madre Carmelita - Sala 01

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADRIANA APARECIDA DA CUNHA DE LIMA0000264 Técnico de Enfermagem

ADRIANA APARECIDA MINATTO FIORONI0000281 Copeiro

ALESSANDRA FERMINO RAMOS0000057 Recepcionista

AMANDA CAROLINA MARQUES FOGARI0000100 Enfermeiro

ANA BEATRIZ GOMES DE PAULA0000275 Enfermeiro

ANDREIA ROSA DA SILVA0000205 Técnico de Enfermagem

ANDRIELLY TASSINA BORGES DOS SANTOS0000041 Recepcionista

ANTONIA FERNANDA DO VALE LIMA0000212 Técnico de Enfermagem

AQUILA DIAS SANTANA VIEIRA DOS SANTOS0000293 Técnico de Enfermagem

BRUNA GABRIELA LOPES CHEFER0000112 Recepcionista

CAMILA CRISTINA LOCHETTI DA COSTA0000147 Recepcionista

CARLOS HENRIQUE FERREIRA LAPORTA0000088 Copeiro

CECILIA MARTINS0000090 Copeiro

CELINA MARTINS FRANCO EVARISTO0000042 Técnico de Enfermagem

CLÁUDIA BELTRAME0000033 Técnico de Enfermagem

CLAUDIA HELENA MANARIN0000106 Recepcionista

CLAUDINEIA BOARATO0000267 Técnico de Enfermagem

DANIELA GIOVANINI MARQUES0000188 Técnico de Enfermagem

DANIELA HELENA GRANDE0000291 Copeiro

DANIEL CARVALHO0000164 Técnico de Imobilização Ortopédica

20Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEF Madre Carmelita - Sala 02

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

DENISE APARECIDA PEDROSA GIMENES0000223 Técnico de Enfermagem

DENISE FRANCISQUELLI0000052 Técnico de Enfermagem

EDIVANIA0000269 Copeiro

EDSON FERNANDO PEREIRA0000309 Enfermeiro

EDSON JUNIO TACON DOS SANTOS DE FREITAS0000053 Técnico de Enfermagem

EDUARDA FERREIRA MACHADO0000277 Farmacêutico

EDUARDA VICTORINO ELIAS DOS SANTOS0000314 Técnico de Enfermagem

ELAINE CRISTINA BARBOSA MARINGOLO0000234 Enfermeiro

ELAINE CRISTINA COSTA0000294 Enfermeiro

ELAINE EVA PINHEIRO NASCIMENTO0000292 Auxiliar de Farmácia

ELENICE GOMES DE SOUZA0000315 Técnico de Enfermagem

ELISAMA PAULA SILVA MARTINS0000246 Auxiliar de Higiene Lavanderia

ELISANGELA PERILI0000115 Enfermeiro

ÉRICA TATIANE SANTOS SILVA FARIA0000051 Enfermeiro

FERNANDA SIDNEY DA SILVA0000116 Técnico de Enfermagem

FLAVIA LOPES DA SILVA0000037 Enfermeiro

FRANCISCO SOARES DOS SANTOS0000266 Enfermeiro

GABRIELA MARQUES DALAVA0000260 Auxiliar de Farmácia

GABRIEL MORETTO FERREIRA0000295 Técnico de Enfermagem

GEORJA0000274 Auxiliar de Farmácia

20Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEF Madre Carmelita - Sala 03

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

GILBER ZANCHETA0000091 Técnico de Enfermagem

GISELA DE CÁSSIA TACON0000210 Auxiliar de Higiene Lavanderia

INGRID PINHEIRO DE MELO0000226 Técnico de Enfermagem

JANAINA RENATA DA SILVA ZANATA0000278 Técnico de Enfermagem

JÉSSICA MAYUMI HIRAOKA0000290 Farmacêutico

JOSE DELSON ROCHA SANTOS0000070 Copeiro

JOSÉ JERONIMO FERNANDO CAMILO BORGES0000048 Técnico de Imobilização Ortopédica

JULIANA CANALLI MANARIN0000302 Técnico de Enfermagem

JULIANA CARLA MARCELLINO DA SILVA0000160 Enfermeiro

JULIANA MODOLO0000093 Técnico de Enfermagem

KARINA PAOLESCHI0000152 Recepcionista

LETÍCIA APARECIDA SALVADOR0000273 Farmacêutico

LETICIA SILVA SANTOS DIAS0000307 Auxiliar de Farmácia

MAERCIO APARECIDO DA SILVA0000239 Enfermeiro

MAIARA FERNANDA DE CARVALHO0000029 Copeiro

MARCELA COLTURATO PORTEIRO GRILLO0000133 Recepcionista

MARCELY MISKULIN BRANCO FERRONATO0000308 Enfermeiro

MARCILENE  SOARES RODRIGUES MENON0000305 Recepcionista

MARIANA FADEL MARIOTTI SILVA0000046 Técnico de Enfermagem

MARIANA FOLTRAN GNATIUC0000162 Recepcionista

MARLENE SIMPLÍCIO DA SILVA PEDRO0000060 Copeiro

21Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEF Madre Carmelita - Sala 04

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

NAIRA MARTINELLI DE PAULA0000209 Enfermeiro

NATÁLIA DE CARVALHO0000215 Enfermeiro

PATRÍCIA MARAN DE OLIVEIRA BITTAR0000306 Farmacêutico

PAULO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA0000272 Enfermeiro

PETERSON RAFAEL ZAMPROGNO0000283 Recepcionista

RAISSA DE PAULA RIBEIRO0000238 Auxiliar de Farmácia

RAQUEL CRISTINA MALAFATTI0000299 Técnico de Enfermagem

REBECA BATISTA DOS SANTOS SILVA0000043 Técnico de Enfermagem

RODRIGO UMBELINO GOMES0000120 Técnico de Enfermagem

RÔMULO RIBEIRO THOMAZI0000240 Cozinheiro

ROSELI DE SOUZA0000089 Cozinheiro

TATIANE PORTEIRO GRILLO0000079 Técnico de Enfermagem

TIAGO HENRIQUE GERALDO0000178 Recepcionista

TIAGO HENRIQUE GERALDO0000146 Técnico de Enfermagem

VALDEANIA SOUSA MOURÃO0000284 Auxiliar de Farmácia

VALDENILSON FERNANDO MARIANO0000256 Técnico de Enfermagem

VALDIRENE ALVES PINHEIRO0000045 Enfermeiro

VANESSA ROSA DOS REIS0000310 Técnico de Enfermagem

VIRGÍNIA MARGUTTI PEREIRA0000204 Recepcionista

VIVIANE DE ZORZI FRATUCCELLO0000071 Enfermeiro

WELLINGTON ACÁCIO GOMES KALBAIZER0000047 Copeiro

21Qtd. Candidatos:

82Total Candidatos: